
 

 

 

 

 

 

Deltagarlista Kompetensförsörjningsdagarna  

20-21 oktober 2015  

 

Förnamn Efternamn Organisation E-post 

Ana Emilia  Klasson  Regionförbundet i Kalmar län  ana-emilia.klasson@rfkl.se  

Anders  Axelsson  Region Skåne  anders.f.axelsson@gmail.com  

Anette  Granberg  Region Örebro län  anette.granberg@regionorebrolan.se  

Anette Jonsson Länsstyrelsen i Västmanlands län anette.jonsson@lansstyrelsen.se 

Ann-Britt Nordahl Regionförbundet Sörmland  
 
ann-britt.nordahl@region.sormland.se 

Anna  Sollén  Migrationsverket  anna.sollen@migrationsverket.se  

Anna  Knutsson  Regionförbundet Sörmland  anna.knutsson@region.sormland.se  

Anna  Manhem  Tillväxtverket  anna.manhem@tillvaxtverket.se  

Anwar  Jamil  Region Örebro Län  anwar.jamil@regionorebrolan.se  

Aurora  Pelli  Region Västerbotten  aurora.pelli@regionvasterbotten.se  

Birgitta  Heijer Arbetsförmedlingen birgitta.heijer@arbetsformedlingen.se  

Birgitta  
Hänström 
Söderlund  Länsstyrelsen Västernorrland   birgitta.hanstrom.soderlund@lansstyrelsen.se  

Björn  Garefelt  Folkbildningsrådet  bjorn.garefelt@folkbildningsradet.se  

Bo  Ljung  Länsstyrelsen Stockholm  bo.ljung@lansstyrelsen.se  

Britt-Inger Stoltz Myndigheten för yrkeshögskolan  britt-inger.stoltz@myh.se  

Camilla  Karlsson Tillväxtverket  camilla.karlsson@tillvaxtverket.se 

Carl  Klint  Näringsdepartementet  carl-johan.klint@regeringskansliet.se  

Cecilia  Eng Jakobsson  Arbetsmarknadsdepartementet  cecilia.eng-jakobsson@regeringskansliet.se  

Christin  N. Granberg  Sveriges Kommuner och Landsting  christin.n.granberg@skl.se  

Christina  Månberg Skolverket  christina.manberg@skolverket.se 

Christina  Hassel  Utbildningsdepartementet  christina.hassel@regeringskansliet.se  

Conny  Danielsson  Region Dalarna  conny.danielsson@regiondalarna.se  

Dan  Gustafsson  Region Dalarna  dan.gustafsson@regiondalarna.se  

David Folke Kommunförbundet Stockholms län david.folke@ksl.se 

Elin  Mattsson  Region Jämtland Härjedalen  elin.mattsson@regionjh.se  

Elisabeth 

Åsen 
Nordström 

Kommunförbundet Stockholms 
län elisabeth.asen-nordstrom@KSL.SE 
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Erik  Nilsson Arbetsmarknadsdepartementet  erik.nilsson@regeringskansliet.se 

Helena  Asklund  Kommunförbundet Norrbotten  helena.asklund@kfbd.se  

Håkan  Lundmark  Region Jämtland Härjedalen  hakan.lundmark@regionjh.se  

Jan  Rehnstam  Utbildningsdepartementet  jan.rehnstam@regeringskansliet.se  

Jenny  Hollstrand Kommunförbundet Stockholms län jenny.hollstrand@ksl.se 

Jenny  Idebro  Tillväxtverket  jenny.idebro@tillvaxtverket.se  

Jenny  Höög  Region Värmland  jenny.hoog@regionvarmland.se  

Joakim  Boström Elias  Västra Götalandsregionen joakim.bostrom@vgregion.se  

Johan 
Hansson 
Lindberg Region Halland johan.hansson-lindberg@regionhalland.se 

Johan  Olsson  Svenskt näringsliv johan.olsson@svensktnaringsliv.se 

Johanna  Sjöström  Region Jönköpings län  johanna.sjostrom@rjl.se  

Jonas  Mokvist  Region Kronoberg  jonas.mokvist@kronoberg.se  

Karin  Alm Chearnley  Regeringskansliet/Adep  karin.alm-chearnley@gov.se  

Karin  Botås  Reglab  karin.botas@skl.se  

Katarina  Storm Åsell  Sveriges kommuner och landsting katarina.stormasell@skl.se  

Katarina  Johansson  Region Blekinge  katarina.johansson@regionblekinge.se  

Kent Bogren Region Gävleborg kent.bogren@regiongavleborg.se 

Kristine  Persson  Ratio kristine.persson@ratio.se  

Lejla  Gros  Region Östergötland  lejla.gros@gmail.com  

Lena  Lundström  Sveriges Kommuner och Landsting  lena.lundstrom@skl.se  

Lil 
Ljunggren 
Lönnberg Delegationen för unga till arbete lil.ljunggren-lonnberg@regeringskansliet.se 

Linn  Johansson  Region Värmland  linn.johansson@regionvarmland.se  

Malin Persson  Länsstyrelsen i Kronobergs län malin.g.persson@lansstyrelsen.se 

Marcus Brunskog Länsstyrelsen i Kronobergs län marcus.brunskog@lansstyrelsen.se 

Margareta 
Sjöberg 
Boström Östhammars kommun margaretha.sjoberg.bostrom@osthammar.se 

Maria  Andersson Kommunförbundet Stockholms län maria.andersson@ksl.se 

Maria  
Svensson 
Hallberg  Region Örebro län  maria.svensson-hallberg@regionorebrolan.se  

Marja-
Leena  Lampinen  Västra Götalandsregionen  marja-leena.lampinen@vgregion.se  

Mats  Andersson  Svenska ESF-rådet  mats.andersson@esf.se  

Mikaela  Zelmerlööw  Skolverket  mikaela.zelmerloow@skolverket.se  
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Monica  Söderström  Regionförbundet Uppsala län  monica.soderstrom@regionuppsala.se  

Monika  Kväl Tillväxtverket  monika.kval@tillvaxtverklet.se 

Ola  Agermark Alvesta kommun ola.agermark@alvesta.se 

Ola  Olsson  Region Jönköpings län  ola.olsson@rjl.se  

Sandra  Lindeskog  Region Skåne  sandra.lindeskog@skane.se  

Sara  Rågwall  

Delegationen för arbetsplatslärande 
inom yrkesintroduktionsanställningar 
(YA-delegationen)  sara.ragwall@regeringskansliet.se  

Sara  Haffling  Länsstyrelsen Västmanland  sara.haffling@lansstyrelsen.se  

Susanne  Zander Delegationen för unga till arbete susanne.zander@regeringskansliet.se 

Therese  Kullåker  Region Gotland  therese.kullaker@gotland.se  

Thomas Persson  Myndigheten för yrkeshögskolan  thomas.persson@myh.se 

Thomas Lundberg Region Gävleborg thomas.c.lundberg@regiongavleborg.se 

Tiina  Kikerpuu  Mälardalsrådet  tiina.kikerpuu@malardalsradet.se  

Tobias  Thomson  Region Västerbotten  tobias.thomson@regionvasterbotten.se  

Tove  Cullhed  Länsstyrelsen Norrbotten  tove.cullhed@lansstyrelsen.se  

Tove  
Österling 
Wallner  Regionförbundet Uppsala län  tove.osterling-wallner@regionuppsala.se  

Örjan  Johansson  Tillväxtverket  orjan.johansson@tillvaxtverket.se  
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